del Consell Comarcal i d’acord a l’oferta econòmica proposada per l’empresa adjudicatària, 
documents contractuals que accepta incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat. 

Segona. Preu. El preu del contracte és: 

- 27.316,26 € (vint-i-set mil tres-cents setze euros i vint-i-sis cèntims) IVA exclòs 
- L’import de l’IVA al tipus del 21% és de 5.736,41 € (cinc mil set-cents trenta-sis 

euros i quaranta-un cèntims )  

Tercera. Termini. 2 mesos des de la data de notificació de l’adjudicació, 2 der desembre de 
2025. 

Quarta. Règim jurídic. Les parts accepten l’expressa submissió a la legislació de contractes 
de les administracions públiques i  als plecs de clàusules administratives particulars i

[...]

2.1  El sistema de determinació del preu del contracte és per preu cert i alçat, és a dir, 
l’import del contracte s’estableix  de forma global, fixa i tancada per a tota la prestació. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació es de 
trenta-un mil vuit-cents euros amb set cèntims (31.800,07€), més sis mil sis-cents 

setanta-vuit  euros amb un cèntim (6.678,01€) corresponents al 21% d’IVA, que fa un 
total de trenta-vuit mil quatre-cents setanta-vuit euros amb vuit cèntims 
(38.478,08€), 21% IVA inclòs. 

Aquest preu pot ser millorat a la baixa. Totes les ofertes s’hauran de presentar d’acord 
amb el model Annex 2.  

La despesa prevista per aquest contracte s’imputarà a l’aplicació pressupostària  920 
622 del pressupost de l’exercici 2025.

[...]

En relació als criteris d’avaluació objectiva que preveu el plec de clàusules 

administratives faig constar que l’oferta econòmica presentada es la següent: 

1. OFERTA ECONÒMICA: 

PREU D’EXECUCIÓ DEL CONTRACTE  

SENSE IVA (màxim 31.800,07€) 

(expressar-ho en xifres i lletres): 

27.316.26€ 

Vint-i-set mil tres-cents setze amb vint-i-sis cèntims 

PERCENTATGE D’IVA: 

21%    5.736.41 

TOTAL IVA (expressar-ho en xifres i lletres): 

Cinc mil set-cents trenta-sis amb quaranta-u 

PREU D’EXECUCIÓ DEL CONTRACTE  

IVA INCLÒS (màxim 38.478,08€) 

(expressar-ho en xifres i lletres): 

33.052,67€ 

Trenta - tres mil cinquanta-dos amb seixanta-set cèntims